Liste der gemeinniitzigen Einrichtungen
im Bezirk des Pfalzischen Oberlandesgerichts

Name

180 Grad Straffalligenhilfe eV

3bV gGmbH beraten-bgleiten-befahigen Vorderpfalz
Aktion Deutschland Hilft

Aktion Siihnezeichen Friedensdienste e.V.
aktionkinderschutz e.V.

Alzheimer Forschung Initiative e.V.

Alzheimer Gesellschaft RheinlandPfalz e.V.

Amadeu Antonio Stiftung

Armut und Gesundheit in Deutschland e.V.

Arzte ohne Grenzen

Bad Durkheimer Tafel e.V.

Bistum Speyer, Regionaldirektion Neustadt

Blaues Kreuz, Ludwigshafen e.V.

Blinden- und Sehbehindertenbund Pfalz e.V.

BRH Rettungshundestaffel Mittelpfalz e.V.

Bund gegen Alkohol und Drogenim Stralenverkehr
Bundesverband Alphabetisierung und Grundbildung e. V.
Caritas-Zentrum Ludwigshafen

Demokratie-Stiftung Compact

DermaKids e.V.

Deutsche Gesellschaft fir Suizidpravention - Hilfe in Lebenskrisen e. V.

Deutsche Gesellschaft zur Rettung Schiffbriichiger
Deutsche Herzstiftung e.V.

Deutsche Kinderschutzstiftung Hansel + Gretel
Deutsche Parkinson Vereinigung e. V. -Bundesverband-

Ort

Mannheim
Ludwigshafenam Rhein
Bonn

Berlin

Karlsruhe

Dusseldorf
Ludwigshafen/Rhein
Berlin

Mainz

Osnabriick

Bad Dirkheim
Neustadt an der Weinstr:
Ludwigshafen am Rhein
Kaiserslautern
Carlsberg

Leimen

Mdinster

Ludwigshafen

Berlin
Berlin-Kleinmachnow
Freiburg im Breisgau
Bremen

Frankfurt

Karlsruhe

Neuss

Deutsche Vereinigung fir Jugendgerichte u. Jugendgerichtshilfen e.V. Land¢Bad Kreuznach

Deutscher KinderschutzbundFrankenthal e.V.

Deutscher KinderschutzbundOrtsverband Ludwigshafen e. V.

Deutsches Rotes KreuzOrtsverein Frankenthal
Diakonie Pfalz
Diakonisches Werk Pfalz

Frankenthal
Ludwigshafen
Frankenthal
Speyer

Bad Dirkheim

DKMS Deutsche Knochenmarkspenderdatei gemeinniitzige Gesellschaft mk Tibingen

DRF Luftrettung

DRK Stadtverband Neustadt an der Weinstralle e.V.
Enometriose-Vereinigung Deutschland e.V.
Erweiterter Rettungsdienst e.V.

Fachstelle Sucht Frankenthal

FASD Deutschland e. V.

Fleckenbihler e. V.

Flori & Friends Animal Hope e.V.

Forderkreis der Schule flrKoérperbehinderte
Foérdervein Freunde der Tafel Neustadt-Hallloch e.V.

Forderverein "Mama/Papa hat Krebs" Kaiserslautern e.V.

Foérderverein Griinstadter Tafel e.V.
Forderverein Hospiz und Palliativ e.V.
Forderverein Kindernotarztwagen e.V.

Filderstadt

Neustadt an der Weinstr:
Leipzig

Grinstadt

Frankenthal

Lingen
Célbe-Schonstadt
Heddesheim
Ludwigshafen

Neustadt an der Weinstr:
Kaiserslautern
Battenberg

Limburgerhof
Neuluheim

- Landgerichtsbezirk Frankenthal (Pfalz) -

Betrag

1.500,00 €
3.800,00 €
8.250,00 €
1.600,00 €
2.500,00 €
2.000,00 €
2.000,00 €
1.000,00 €
850,00 €
6.980,00 €
800,00 €
3.000,00 €
3.500,00 €
400,00 €
900,00 €
2.200,00 €
2.600,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
1.500,00 €
500,00 €
300,00 €
4.000,00 €
1.000,00 €
400,00 €
1.000,00 €
3.100,00 €
2.500,00 €
1.050,00 €
2.400,00 €
1.200,00 €
2.600,00 €
300,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
2.250,00 €
600,00 €
300,00 €
1.500,00 €
2.300,00 €
13.050,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €
700,00 €
2.000,00 €



Liste der gemeinniitzigen Einrichtungen
im Bezirk des Pfalzischen Oberlandesgerichts

- Landgerichtsbezirk Frankenthal (Pfalz) -

Forderverein Kinderzentrum e. V. Ludwigshafen am Rhein 2.800,00 €
Forderverein Pfalzinstitut e.V. Frankenthal 1.500,00 €
FordervereinHaus des JugendrechtsJuRelLu e.V. Ludwigshafen 4.650,00 €
Frauen fur Frauen e.V. Frankenthal 500,00 €
Frauenhaus Ludwigshafen Ludwigshafenam Rhein 2.000,00 €
Frauenhaus Neustadt Neustadt 500,00 €
Frauenhaus Speyer Speyer 2.200,00 €
Grlnstadter Tafel e.V. Grinstadt 3.200,00 €
Happy Baby International e.V. Bad Homburg 2.080,00 €
Hate Aid GmbH Berlin 1.500,00 €
Hessische Gesellschaft fir Ornithologie und Naturschutz e. V. Echzell 1.500,00 €
Hospitz Stiftung Bergstralie Bensheim 500,00 €
Hospiz Elias Ludwigshafen am Rhein 1.800,00 €
JES Bundesverband e. V. Berlin 750,00 €
Johanniter-Unfall-Hilfe e. V. Ludwigshafen 1.450,00 €
Jugendfarm Ludwigshafen-Pfingstwede e. V. Ludwigshafen am Rhein 3.400,00 €
Keine Macht den Drogen e.V. Minchen 400,00 €
Kinderhospiz Sterntaler Mannheim 109.200,00 €
Kinderinitiative Bornheim e.V. Bornheim 1.000,00 €
Kinderkrebshilfe Mainz e.V. Mainz 400,00 €
Kindernothilfe e.V. Duisburg 800,00 €
Kinderschutzbund Neustadt-BadDirkheim e.V. Neustadt 13.600,00 €
Kreisverkehrswacht Bad Dirkheim Sid e.V. Hafloch 600,00 €
KreisverkehrswachtLudwigshafen e.V. Ludwigshafen 2.210,00 €
Kultur-Verein Rhein-Neckar Ludwigshafen 600,00 €
Staatskasse Mainz Mainz 6.300,00 €
Landesverband Tafel Rheinland-Pfalz/Saarland Bad Kreuznach 480,00 €
Lebenshilfe Bad Durkheim Bad Dirkheim 1.450,00 €
Lebenshilfe Neustadt e.V. Neustadt an der Weinstr: 800,00 €
Malteser Hilfsdienst e.V.Zentrale Bul3geldstelle Kdln 400,00 €
Mannheim hilft ohne Grenzen e.V. Mannheim 500,00 €
Martinsschule Ladenburg e.V Ladenburg 300,00 €
Mukoviszidose e.V. Bonn 300,00 €
Musikschule Leiningerland Grunstadt 2.250,00 €
OmegaFreundes- und Forderkreis e.V. Bad Durkheim 1.500,00 €
Pfalzischer Verein fir soziale Rechtspflege Voderpfalz e.V. Neustadt an der Weinstre 2.650,00 €
Pfalzischer Verein flr soziale Rechtspflege Vorderpfalz e. V. Ludwigshafen am Rhein 38.050,00 €
Pfalzischer Verein fir Soziale Rechtspflege Vorderpfalz e.V. Frankenthal (Pfalz) 500,00 €
Pfalzischer Verein fir sozialeRechtspflege Vorderpfalz e.V.Zentrale

BulRgeldstelle Winnweiler 15.450,00 €
Polizeistiftung des LandesRheinland-Pfalz Mainz 700,00 €
Siberian Husky Club Dtl. e. V. Pinnow/Heideland 500,00 €
SOS Kinderdorf Eisenberg 1.550,00 €
SOS Kinderdorf Eisenberg 4.000,00 €
Stadtjugendamt Neustadt Neustadt 450,00 €
Stiftung Hilfe zur Selbsthilfe Suchtkranker und Suchtgefahrdeter Heidelberg 1.500,00 €
Stiftung Hilfe zur Selbsthilfe Suchtkranker und Suchtgefahrdeter Heidelberg 1.000,00 €
Stiftung Tapfere Kinder Mainz 1.200,00 €



Liste der gemeinniitzigen Einrichtungen - Landgerichtsbezirk Frankenthal (Pfalz) -
im Bezirk des Pfalzischen Oberlandesgerichts

Stiftung zur Vermeidung von Verkehrsopfern in Deutschland gemeinnitziger Frankfurt am Main 2.700,00 €
Survival International Deutschland e.V. c/o Haus der Demokratie und Mensc Berlin 150,00 €
Tagesbegegnungsstatte Lichtblick Neustadt an der Weinstr: 1.500,00 €
Tierheim Ludwigshafen e. V. Ludwigshafen am Rhein 1.000,00 €
Tierhilfe Pfalz e.V. Stelzenberg 1.540,00 €
Tierpark Birkenheide Birkenheide 250,00 €
Tierschutzverein Kaiserslautern e.V. Kaiserslautern 1.500,00 €
Tierschutzverein Ludwigshafen und Umgebung e. V. Ludwigshafen am Rhein 11.620,00 €
Tierschutzverein Neustadtund Umgebung e.V. Neustadt 18.200,00 €
Tierschutzverein Schwetzingen und Umgebung Schwetzingen 500,00 €
Tierschutzverein Worms Stadt und Land e.V. Worms 900,00 €
VEhRA Férderung des Ehrenamtes e.V. Ludwigshafenam Rhein 1.900,00 €
Verkehrsunfall-Opferhilfe Deutschland e.V. (VOD) Niederkassel 1.000,00 €
Villa Lila e.V. Bad Durkheim 5.750,00 €
Volker-Reitz-Stiftung Berlin 1.900,00 €
Weisser Ring Landesburo Rheinland-Pfalz Mainz 1.020,00 €
Zentrum fir Interdisziplinare Forensik Mainz 1.000,00 €



Liste der gemeinniitzigen Einrichtungen
im Bezirk des Pfalzischen Oberlandesgerichts

Name

Aktion Deutschland Hilft e.V.

Aktion Sonnenschein Westpfalz e.V.

Arzte ohne Grenzen e.V.

Barenherz Stiftung fiir schwerstkranke Kinder
Bewahrungshilfe Kaiserslautern e. V.

Bjorn Schulz Stiftung

Blinden- u. Sehbehindertenbund Pfalz e.V.
BOS Deutschland e.V.

BRH Rettungshundestaffel Kaiserslautern e.V.
Bund gegen Alkohol und Drogen im Stralenverkehr e.V. Landessektion
Rheinland-Pfalz

Bundesverband Kinderhospiz e. V.

Deutsche Arthrose-Hilfe e.V.

Deutsche Gesellschaft fur Muskelkranke e.V.
Deutsche Hirntumorhilfe e.V.

Deutsche Krebshilfe Stiftung Dtsch.Kinderkrebshilf

Deutscher Kinderschutzbund Donnersbergkreis e.V.
Deutscher Kinderschutzbund Orts- u. Kreisverband KL-Kusel Kinderhaus
"Blauer Elefant"

Deutscher Tierschutzbund e.V.

Deutsches Krebsforschungszentraum Stiftung des 6ffentl. Rechts
Die Iniative - Hilfe fur Einzelschicksale international e.V.
DMSG-Landesverband Rheinland-Pfalz e.V.

Donnersberger Initiative fir Menschen in Not e.V.

DRK Kreisverband-Stadt e.V.

DRK-Kreisverband Donnersberg e.V.

Drogenberatung (Release) Kaiserslautern e.V.

Foérderverein ambulanter Hospitzarbeit flir den Donnersbergkreis e.V.
Forderverein der Grundschule Pfaffenwoog e.V.

Foérderverein der Konigsland- Grundschule Jettenbach e.V.
Forderverein des Albert-Schweitzer-Gymnasiums Kaiserslautern e. V.
Forderverein des Siebenpfeiffer-Gymasiums Kusel e.V.

Forderverein des St.-Franziskus-Gymnasiums und -Realschule
Forderverein Feuerwehr Rockenhausen e.V.

Forderverein fur die Rechtsmedizinische Forschung in Rheinland-Pfalz
Forderverein FuBball TSG Kaiserslautern e.V.

Foérderverein Fufiball United'03

Forderverein Grundschule Herschweiler-Pettersheim

Forderverein Kinderschutz Kusel e.V.

Foérderverein Mama/Papa hat Krebs Kaiserslautern e.V.

Foérderverein Protestantische Kirchengemeinde Herschweiler-Pettersheim e.

Forderverein stationares Hospiz Westpfalz e.V
Frankenthaler Tierschutzverein 1906 e.V.

Frauenhaus Frauenzuflucht Kaiserslautern e.V.
Freunde und Ehemalige des Nordpfalzgymnasiums e.V.
Freundeskreis Zoo Landau e.V.

Fritz-Walter-Stiftung

- Landgerichtsbezirk Kaiserslautern -

Ort

Bonn
Landstuhl
Osnabrick
Wiesbaden
Kaiserslautern
Berlin
Kaiserslautern
Berlin

Schoénenberg-Kiibelberg

Leimen

Lenzkirch
Frankfurt am Main
Freiburg

Leipzig

Bonn

Eisenberg

Kaiserslautern
Bonn

Heidelberg
Dillingen

Mainz
Kirchheimbolanden
Kaiserslautern
Kirchheimbolanden
Kaiserslautern
Rockenhausen
Kaiserslautern
Jettenbach
Kaiserslautern
Kusel
Kaiserslautern
Rockenhausen
Mainz
Kaiserslautern
Homburg

Herschweiler-Pettershein

Glan-Munchweiler
Kaiserslautern
Ohmbach
Landstuhl
Frankenthal
Kaiserslautern
Kirchheimbolanden
Landau in der Pfalz
Mainz

Betrag

3.000,00 €
1.000,00 €
2.000,00 €
6.000,00 €
6.800,00 €
300,00 €
2.500,00 €
5.300,00 €
500,00 €

12.700,00 €
2.000,00 €
450,00 €
2.500,00 €
2.200,00 €
1.500,00 €
7.000,00 €

250,00 €
600,00 €
1.250,00 €
4.000,00 €
1.800,00 €
2.550,00 €
1.000,00 €
4.100,00 €
1.250,00 €
3.000,00 €
2.500,00 €
5.700,00 €
6.150,00 €
500,00 €
100,00 €
300,00 €
3.500,00 €
1.200,00 €
3.250,00 €
5.000,00 €
600,00 €
9.200,00 €
750,00 €
500,00 €
7.300,00 €
4.860,00 €
1.500,00 €
5.000,00 €
800,00 €



Liste der gemeinniitzigen Einrichtungen
im Bezirk des Pfalzischen Oberlandesgerichts

Fufliball United’03 e.V.

Gerichtszahlstelle Kusel

German Doctors e. V.

Glockestubb Tagesbegegnungsstatte

Hospizverein fir Stadt und Landkreis Kaiserslautern e.V.
Kaiserslauterer Tafel e.V.

Kaiserslauterer Tafel e.V.

Kinderhospiz-Sterntaler e.V.

Kinderschutzbund des Orts-und Kreisverbund Kaiserslautern-Kusel
Kinderunfallkommission beim Polizeipras. Westpfalz Herrn Polizeiprasident

Kleine Patienten in Not e.V.
Kontaktstelle Holler e.V.
Landauer Tafel e.V.
Staatskasse Mainz

Lebenshilfe flr geistig Be- hinderte, Kreisvereinigung Kusel e.V.

Lebenshilfe Westpfalz e.V.

Menschen helfen Tieren

Mobile-Ambulanter Kinder- und Jugendhospizdienst
Mukoviszidose Regionalgruppe Trier-Saarburg e. V
NABU Donnersberg

Opfer- und Téaterhilfe Rheinhessen e.V.

PETA Deutschland e.V.

Pfalzischer Verein fir Soziale Rechtspflege K'lautern e. V.

Pfalzischer Verein fur Straffalligenhilfe Die Brucke
Pfrimmtal-Touristik e.V.

Pro Familia

Ronald McDonald Haus Homburg

SOS Kinder- und Jugendhilfen Familienzentrum
SOS Kinderdorf Pfalz e.V.

Sterntaler e.V.

Stiftung Arm-Alt-Allein

Stiftung Kinderseele

Stiftung VCP Rheinland_Pfalz/Saar
Stubentiger-in-Not e.V.

Tierschutzverein im Landkreis Kusel
Tierschutzverein K'lautern und Umgebung e.V.
Turnverein 1868 Kusel e.V.
Universitatsklinikum Tubingen

Verkehrswacht Kaiserslautern e.V.

VIER PFOTEN Stiftung fir Tierschutz

Weiller Ring e.V.

Welttierschutzgesellschaft e.V

WWEF Deutschland

Zoo-Freunde Kaiserslautern e.V.
Zoo-Gesellschaft Kaiserslautern mbH

- Landgerichtsbezirk Kaiserslautern -

Kusel

Kusel
Frankfurt
Kaiserslautern
Kaiserslautern
Kaiserlautern
Kaiserlautern
Mannheim
Kusel
Frankenstein
Achern

Kusel

Landau
Mainz

Kusel
Kaiserslautern
Worms

Mainz

Trier
Kirchheimbolanden
Worms
Stuttgart
Kaiserslautern
Kirchheimbolanden
Breunigweiler
Kaiserslautern
Homburg
Kaiserslautern
Eisenberg
Mainz
Kaiserslautern
Koblenz
Lambsheim
Trippstadt
Altenkirchen

Kaiserslautern-Einsiedler

Kusel
Tubingen
Kaiserslautern
Hamburg
Mainz

Berlin

Berlin
Kaiserslautern
Kaiserslautern

600,00 €
3.500,00 €
1.000,00 €
5.000,00 €
8.800,00 €
12.350,00 €
500,00 €
5.800,00 €
300,00 €
20.675,00 €
200,00 €
1.000,00 €
5.000,00 €
10.000,00 €
1.500,00 €
1.200,00 €
2.500,00 €
4.650,00 €
1.000,00 €
3.000,00 €
3.000,00 €
750,00 €
20.350,00 €
33.750,00 €
1.800,00 €
600,00 €
300,00 €
2.500,00 €
3.100,00 €
3.200,00 €
6.500,00 €
500,00 €
500,00 €
900,00 €
3.300,00 €
32.550,00 €
800,00 €
10.000,00 €
850,00 €
3.500,00 €
6.600,00 €
2.500,00 €
600,00 €
4.300,00 €
750,00 €



Liste der gemeinniitzigen Einrichtungen
im Bezirk des Pfalzischen Oberlandesgerichts

Name

Aktion Deutschland Hilft
Ambulantes HospizZentrum Sidpfalz

Ort

Bonn
Landau in der Pfalz

Bund gegen Alkohol und Drogenim Stra3enverkehr e.v.Landessektion Rheir Leimen

Caritas-Zentrum Germersheim
Deutsche StiftungDenkmalschutz-Geldauflagen-

Germersheim
Bonn

Deutsche Verkehrswacht-Kreisverkehrswacht Sid-z.Hd.Herrn Georg Heene Halloch

Deutscher Kinderschutzbund e.V-Kreisverband-
Deutscher Kinderschutzbund e.VLandesverband Rheinland-Pfalz
Deutsches Rotes KreuzKreisverband Landau

Deutsches Rotes KreuzKreisverband Siidliche Weinstr.
DLRG - Deutsche Lebens-Rettungs-Gesellschaft
Forderverein der Freiwilligen Feuerwehr Annweiler
Forderverein flr Frauen undKinder in Not

Foérderverein JuBA Feuerwehr St. Martin

Foérderverein KinderhospizSterntaler e.V.
FoérdervereinFrauenzufluchtstattez. Hdn. Frau Regine Chami
Freiwillige Feuerwehr Wilgartswiesen

Freundeskreis Zoo Landau e. V.

Greenpeace e.V.

Keine Macht den Drogen e.V.

Kinder- und Jugenddorf Maria Regina

Kinderhospiz Sterntaler

Kinderschutzbund Mainz e.V.

Kinder-und JugendfarmLandau e.V.-Dagmar Florchinger-
Landauer Tafel e.V.

Lebenshilfe

Lebenshilfe e.V. Neustadt

Lebensmission Haiti E.V.

NABU Deutschland e.V.

Naturschutzbund DeutschlandOrtsgruppe Landau e.V.
Pfalzischer Verein fuirSoziale RechtspflegeStdpfalz e.V.
Provieh e.V.

SOS-Kinderdorf Pfalz

Staatskasse Mainz

STARK - Wir helfen e.V.

Stiftung "Hilfe zur SelbsthilfSuchtkranker u. Suchtgefahrd."
Technisches HilfswerkLandau

Terra Mater e.V.Umwelt- und Tierhilfe

Tierschutzverein Sudpfalz e.V.

Weisser RingGemeinn.Verein zur Unterstng.vKriminalitatsopfern e.V.

WWF Deutschland Berlin

Gesamtsumme:

Landau

Landau

Landau

Landau

Landau in der Pfalz
Annweiler
Landau

Sankt Martin
Mannheim
Landau
Wilgartswiesen
Landau in der Pfalz
Hamburg
Minchen

Silz
Dudenhofen
Mainz

Landau

Landau
Worth am Rhein
Neustadt
Landau

Berlin

Landau

Landau

Kiel

Eisenberg
Landau

Landau
Heidelberg
Landau
Graben-Neudorf
Landau

Mainz

Berlin

- Landgerichtsbezirk Landau i. d. Pfalz -

Betrag

3.850,00 €
4.000,00 €
2.800,00 €
250,00 €
800,00 €
1.500,00 €
18.650,00 €
5.300,00 €
300,00 €
3.000,00 €
3.500,00 €
500,00 €
1.800,00 €
200,00 €
4.800,00 €
11.800,00 €
1.000,00 €
2.530,00 €
500,00 €
1.250,00 €
4.000,00 €
3.500,00 €
4.200,00 €
1.000,00 €
2.325,00 €
250,00 €
800,00 €
500,00 €
600,00 €
400,00 €
81.030,00 €
900,00 €
150,00 €
8.092,00 €
900,00 €
1.250,00 €
300,00 €
400,00 €
8.250,00 €
4.815,00 €
2.000,00 €

193.992,00 €



Liste der gemeinniitzigen Einrichtungen
im Bezirk des Pfalzischen Oberlandesgerichts

Name

Arbeits- und sozialpadagogisches Zentrum ASZ

- Landgerichtsbezirk Zweibriicken -

Ort

Kaiserslautern

Bund gegen Alkohol und Drogenim Strallenverkehr e.V.Landessektion Rheil Leimen

Deutsche Hirntumorhilfe e.V.

Deutsche Kinderkrebsstiftung

Deutscher Kinderschutzbund

Deutscher Kinderschutzbund Kaiserslautern-Kusel e. V.
Deutscher KinderschutzbundOrtsverband Zweibriicken
Deutsches Krebsforschungs-zentrum -dkfz-

Deutsches Rotes Kreuz Kreisverband Kaiserslautern-Land e. V.
Elterninitiative krebskranker Kinder im Saarland e. V.
Forderverein fur Altersibergr.Palliativmedizin e.V.

Frauenhaus Pirmasens

Greyhound, Streuner & Co. e. V.

Homburger Tafel e. V.

Hospizverein fur Stadt- u. Landkreis Kaiserslautern e. V.
Jugend- und Drogenberatung - Release - Kaiserslautern e. V.
Kinderschutzbund des Orts- und Kreisverbund Kaiserslautern-Kusel
Krebskrankenhilfe Oberbexbach e. V.

Staatskasse Mainz

McDonald's KinderhilfeHaus Homburg

Okumenisches Gemeinschatswerk Pfalz GmbH Westpfalz-Werkstétten
Pakt fir Pirmasens

Pfalzischer Verein fir soziale Rechtspflege Kaiserslautern e. V.
Pfalzischer Verein flirSoziale Rechtspflege e. V.

Sterntaler e. V.

Stiftung Rheinland-Pfalz fiir Opferschutz c/o Ministerium der Justiz
SVN 1929 e.V.

Tierschutz Siidpfalz e.V.

Tierschutzverein Dahn

Tierschutzverein Kindsbach e. V. Animal Sunshine Farm
Tierschutzverein Pirmasens Stadt und Land e. V.
Tierschutzverein ZweibriickenStadt und Land e.V.
Verkehrswacht Zweibriicken

Weisser Ring e.V.

Weiler Ring Zwebrlcken e. V.

Wendepunkt - Suchtberatung der Stadt Zweibriicken
Wildvogelhilfe Zweibrticken e.V.

Z\W-vernetzt e.V.

Gesamtsumme:

Leipzig

Bonn
Pirmasens
Kaiserslautern
Zweibrilicken
Heidelberg
Landstuhl
Neunkirchen
Homburg
Pirmasens
Bensheim
Homburg
Kaiserslautern
Kaiserslautern
Kusel
Bexbach
Mainz
Homburg
Landstuhl
Pirmasens
Kaiserslautern
Pirmasens
Mainz

Mainz
Zweibrilicken
Landau i.d.Pf.
Dahn
Kindsbach
Pirmasens
Zweibrlcken
Blieskastel
Mainz
Zweibrilicken
Zweibrlcken
Dellfeld
Zweibrlicken

Betrag

200,00 €
11.750,00 €
2.500,00 €
5.000,00 €
4.050,00 €
500,00 €
18.600,00 €
8.000,00 €
5.500,00 €
3.320,00 €
750,00 €
2.500,00 €
1.000,00 €
3.900,00 €
800,00 €
1.700,00 €
600,00 €
5.000,00 €
9.250,00 €
5.000,00 €
2.000,00 €
5.400,00 €
2.000,00 €
69.605,00 €
4.600,00 €
20.000,00 €
500,00 €
900,00 €
750,00 €
1.000,00 €
6.900,00 €
10.300,00 €
250,00 €
3.500,00 €
1.650,00 €
500,00 €
2.370,00 €
500,00 €

222.645,00 €



